根据证监会“证监许可〔2012〕1332 号”《关于核准浙江万马电缆股份有限公司向浙江万

   浙江万马电缆股份有限公司 2013 年度报告全文

 第 51 页 共 167 页

马电气电缆集团有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，公司拟募集配套资金

金额不超过本次交易总金额的 25%，即 25,127.50 万元，发行价格为 5.95 元/股。

配套融资资金拟用于补充流动资金。取消配套融资的原因主要是受二级市场行情影响，

公司股价一直低于配套融资发行价，决定主动放弃实施上述方案之募集配套资金事宜。

以上信息详见 2013 年 7 月 11 日巨潮资讯网公司公告《关于放弃实施 2012 年发行股份购

买资产之配套融资的公告》（公告编号：临 2013-042 ）。

八、公司发行公司债券的情况

为了拓宽融资渠道，募集公司发展亟需的中长期资金，满足公司拓展主营业务的资金需

求，确保公司经营效益持续稳步增长，公司计划公开发行不超过人民币 6 亿元（含 6 亿元）

的公司债券并上市。该事项已经公司第三届董事会第十次会议和 2013 年第五次临时股东大会

审议通过。截止报告期末，公司债反馈意见已报送中国证监会。

   浙江万马电缆股份有限公司 2013 年度报告全文

 第 52 页 共 167 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

1、股份变动的原因

   报告期内，公司股份变动主要有以下几个方面：

（1）2013 年 11 月，公司实施限制性股票激励计划，向 105 名激励对象发行股份 9,768,000

股。（详见 2013 年 11 月 26 日巨潮资讯网公司公告«关于限制性股票首次授予完成的公告»｣

（2）2013 年 11 月 11 日，公司 2012 年发行股份购买资产向临安市普特实业投资合伙企

业(有限合伙)、临安金临达实业投资合伙企业(有限合伙)、张德生、王一群、张云、潘玉泉发

行的人民币普通股 75,302,793 股股份解除限售上市流通。（详见 2013 年 11 月 7 日巨潮资讯网

公司公告《非公开发行限售股份上市流通的提示性公告》）其中境内法人股 43,378,212 股，境

内自然人 31,924,580 股。

   （3）2013 年 11 月 11 日，公司控股股东电气电缆集团首发前限售股份 429,182,640 股上

市流通。（详见 2013 年 11 月 7 日巨潮资讯网公司公告«首次公开发行前已发行股份上市流通

的提示性公告»｣

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 624,913,206 67.27% 9,768,000   -512,992,670 -503,224,670 121,688,536 12.96%

3、其他内资持股 624,913,206 67.27% 9,768,000   -512,992,670 -503,224,670 121,688,536 12.96%

其中：境内法人持股 549,519,726 59.15%   -472,560,852 -472,560,852 76,958,874 8.2%

   境内自然人持股 75,393,480 8.12% 9,768,000   -40,431,818 -30,663,818 44,729,662 4.76%

二、无限售条件股份 304,024,282 32.73% 0   512,992,670 512,992,670 817,016,952 87.04%

1、人民币普通股 304,024,282 32.73%   512,992,670 512,992,670 817,016,952 87.04%

三、股份总数 928,937,488 100% 9,768,000   0 0 938,705,488 100%

   浙江万马电缆股份有限公司 2013 年度报告全文

 第 53 页 共 167 页

   （4）2013 年 5 月，公司董事会、监事会进行了换届选举，原董事魏尔平、原监事顾明

所持股份在报告期末锁定 50%；2013 年 11 月，公司原董事会秘书副总经理王向亭辞职，其

所持股份锁定 100%。

2、股份变动的批准情况

   2013 年 9 月 25 日，公司限制性股票激励计划草案修订稿经中国证监会备案无异议(详见

2013 年 9 月 25 日公司公告《关于限制性股票激励计划（草案）获得中国证监会备案无异议

的公告》）。

   2013 年 10 月 24 日，经 2013 年第四次临时股东大会审议通过。(详见 2013 年 10 月 25

日公司公告《2013 年第四次临时股东大会决议公告》)。

3、股份变动的过户情况

2013 年实施限制性股票激励计划：新增的 9,768,000 股股份已于 2013 年 11 月 7 日在中